DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO
FAMILIAR NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA: UMA EXPERIÊNCIA NA
ARTICULAÇÃO ENTRE ENSINO E SERVIÇO. de autoria de RICARDO HENRIQUE
VIEIRA DE MELO, CARLOS JORDÃO DE ASSIS SILVA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87655

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87655